

---

# Little Yellow House ApS

**CVR-nr.: 40098895**

Borgevej 30  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2026**

---

**Søren Scheibye**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Little Yellow House ApS  
Borgevej 30  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40098895  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kunstnerisk skaben og konsulentarbejde indenfor kulturøkonomi, samt virksomhed som ledelsen finder hermed beslægtet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 91 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>346.577</b>	<b>24.333</b>
Personaleomkostninger		-278.000	-7.040
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>68.577</b>	<b>17.293</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.615	-1.837
Øvrige finansielle omkostninger		-1.147	-64
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>106.045</b>	<b>15.392</b>
Skat af årets resultat		-15.066	-223
<b>Årets resultat</b>		<b>90.979</b>	<b>15.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.615	0
Overført resultat		12.364	15.169
<b>I alt</b>		<b>90.979</b>	<b>15.169</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.326	46.712
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.326</b>	<b>46.712</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.326</b>	<b>46.712</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.159
Andre tilgodehavender		22.612	21.858
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.612</b>	<b>29.017</b>
Likvide beholdninger		151.762	32.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>174.374</b>	<b>61.897</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>259.700</b>	<b>108.609</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		69.106	18.127
Forslag til udbytte		40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>169.106</b>	<b>78.127</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.024	28.000
Skyldig selskabsskat		16.061	242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.280	648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.229	1.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.594</b>	<b>30.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.594</b>	<b>30.482</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>259.700</b>	<b>108.609</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret